平成 27 年 10 月 15 日

井関農機株式会社

夢ある農業総合研究所オープンのお知らせ

当社は、国内農業をとりまく環境が変化しているなか、行政や研究機関、大学、企業の皆様

と連携を強化し、更なる省力・低コストを目指した先端栽培技術や ICT 技術などを活用した先

端農機の研究・実証・普及を行う「夢ある農業総合研究所」をオープンいたしましたので、

お知らせいたします。

【夢ある農業総合研究所 施設概要】
 研究室や調査・分析室、作業棟、実証圃場のほかに、先端営農技術や国内農業支援の取組み

を紹介する「展示ホール」、先端営農技術の講義等を行う「セミナー室」などがございます。

【所在地】
   茨城県つくばみらい市青木 560 井関農機株式会社つくばみらい事業所内

〔お問合せ〕 井関農機株式会社 IR・広報室 03-5604-7709

以上

ＩＳＥＫＩグループは、夢ある農業応援団！ＩＳＥＫＩとして、お客様のニーズに即した製品やサービスの

提供により、食を支える農業の発展に貢献してまいります。

研 究 棟 1,813 ㎡（地上 3 階建）

作 業 棟 368 ㎡（地上 1 階建）
実証圃場 約 36,100 ㎡

お知らせ

展示ホール